
                                 
 

     DIPARTIMENTO  DI INGEGNERIA 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI FERRARA 

              Via Saragat, 1 - 44122 FERRARA 

         Tel. 0532 /  974924 - Fax 0532 / 974870 

 

Rep. n. 88/2017                                                                                                                                                                                                                      

Prot. n. 1631 del 22/11/2017        

Tit. X   Cl. 4   Fasc. 2 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA 

 

  VISTA la delibera della Giunta di Dipartimento del 5 ottobre 2017 dove è stato 
approvato l’avvio di procedura negoziata per la fornitura ed installazione di “Arredi Sala 
Seminari sita presso il Corpo A del Dipartimento di Ingegneria” con minimo 20 posti più 
posto studente diversamente abile più postazione docente. SmartCIG: YE32049605 

 

 VISTO che la Commissione nominata dalla Giunta del 5 ottobre 2017 risulta così 

composta:                   

1) Roberto Tovo - Direttore 

2) Alberto Pellegrinelli – Direttore Esecuzione Contratto (D.E.C.) 

3) Fausto Mariotti  - Segretario                                                 

 

 CONSIDERATO che a seguito dell’indagine di mercato effettuata sono state invitate le 

Ditte: ARESLINE S.r.l. di Carrè (VI), Castelli 2014 S.r.l. di San Giovanni in Persiceto (BO), 

Ditta LAMM S.r.l. di San Secondo Parmense (PR), Estel Group S.r.l. di Thiene (VI) e MECO 

S.r.l. di ROVIGO; 

                                                             

 CONSIDERATO che a fronte delle 5 (cinque) lettere di invito trasmesse, risultano regolar-

mente pervenute nei termini (20/10/2017) n. 3 (tre) offerte tramite PEC, corrispondenti alle Ditte: 

ARESLINE S.r.l. di Carrè (VI), , LAMM S.r.l. di San Secondo Parmense (PR) e MECO S.r.l. di 

ROVIGO; 

                                                                                                                                                                                                                                           

 CONSIDERATO che dalla valutazione delle offerte per la fornitura ed installazione 

di “Arredi Sala Seminari sita presso il Corpo A del Dipartimento di Ingegneria” è emerso 

che il preventivo della Ditta ARESLINE sia dal punto di vista “qualità e fruibilità” del 

prodotto che dal punto di vista economico è il più rispondente a quanto richiesto  

 

                                                          DECRETA 

 
che la gara per la fornitura ed installazione di “Arredi Sala Seminari sita presso il Corpo A del Dipartimen-

to di Ingegneria” per cui viene richiesta la cifra di € 6.617,42 (IVA esclusa), a fronte di un importo 

posto a base di gara pari ad € 9.000,00 (IVA esclusa), venga aggiudicata alla Ditta: 

 

 ARESLINE S.r.l. _ Via Brenta, n. 7  - 36010 Carrè (VI).  

 

 

 

 

 



 

 

 

2 

 

 

Il presente provvedimento sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del  Consiglio di 

Dipartimento. 

 

 

Ferrara, 22 novembre 2017 

 

 

          IL DIRETTORE 

            (F.to Prof. Roberto Tovo) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RATIFICATO DAL CONSIGLIO DEL  

DIPARTIMENTO DI  INGEGNERIA  

NELLA SEDUTA DEL: 05/12/2017 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


